Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, determine a construção de uma lombada (redutor de velocidade), nos

padrões legais, na Avenida Adamo Lui, antes da rotatória de frente à Fábrica São Luiz,

no sentido Posto Avenida, no Jardim Buscardi.

Há a necessidade de instalação de lombada nesta localidade, uma vez

que há grande fluxo de veículos transitando por esta rotatória, e consequentemente

elevado risco de acidentes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 23 de novembro de 2020.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 166/2020

Recebida em 23/11/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
23/11/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..